通  知
陕煤物黄通〔2022〕22号

关于做好当前疫情防控工作的紧急通知

根据当前疫情防控形势及政府部门疫情防控政策,现就公司做

好疫情防控工作要求如下:

一是高度重视。公司全体职工及家属要充分认识这一轮疫情防

控的严峻形势，严格遵守政府部门疫情防控规定和黄陵矿业公司

（疫情防控属地管理原则）相关要求。

二是严格消杀。每天两次，由仓储中心对公司公共场所进行消

杀。

三是减少流动。即日起职工及家属不离开矿区,除上班、必要

的生活物资采购和做核酸以外尽量不出门。外部人员原则上不得

进入公司，业务人员采取无接触方式进行业务联系。

四是严格执行门禁制度。公司门卫全面检查戴口罩、扫码、

测温、一米线，查验外部人员 24小时内核酸等疫情防控措施，违

反规定，严肃追责。

五是应急物资储备。业务部门加大催货力度，确保生产物资

储备。

六是取消各类聚集性活动。取消线下会议、培训等，人员不

聚集。

七是加强宣传引导。做到不造谣、不信谣、不传谣，不人为

制造恐慌。

陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司

                              2022年 8 月 22日

陕煤化物资集团有限公司黄陵分公司        2022年 8月 22日印发